
令和5年度 授業
日数 16日 4 月の行事予定 松江市立島根中学校 現在

ｽｸｰﾙﾊﾞｽ ｽｸｰﾙﾊﾞｽ
学校着 学校発 ﾊﾞｽｹｯﾄ ﾊﾞﾚｰ 卓球 吹奏楽

1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年 □ □ □ □ □ □
2年 学 学 □
3年 学 学 □
1年 □ □ □ □ 学
2年
3年
1年 学 学 学
2年
3年
1年 □
2年 □
3年 □
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年
1年
2年
3年

片

付

け

身

体

測

定

写

真

撮

影

対

面

式

交通

清

掃

始

業

式

準

備
入

学

式

式

準

備

予

行

○C短

午前 午前 午前昭和の日
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日 30× × × ×
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16:35発

18:15発
○ ○ ○ ○B短 ○

土 29

心電図（１年）9:00～　専門部会　4月出席簿最終確認

（学年部）
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火保護者面談　全国学力調査（３年）
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12:10発 午前

始業式　弁当

入学式　弁当　民生児童委員あいさつ運動

給食開始　対面式　部活動紹介

学級委員任命式　生徒会ミーティング　市教研

１年生交通安全教室

行事予定

部活動休止期間

部活動休止期間

部活動休止期間

部活動休止期間

部活動休止期間

春休み

春休み

保護者面談　色覚検査（１年）放課後

眼科検診（全学年）13:30～　職員会議

全国学力調査「話すこと」　部活動正式入部
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